3 — *Id. pour 1283 Somme : 20 l. 17 s.*

4 — *Hec sunt debita ville que solvenda sunt anno Domini M^o CCO oct. quinto : VII^o Ib. Johanne Wyone ad sabbatum ante vigil. omnium Sanctorum. It M. lb. domino Ghilberto de Sta Aldegonde ad manaihe ad sabbatum post médium mensis febr. XXXVIII lb. filio Johannis Maline ad hastilidum.... Summa LIII^c LVII lb. VII s. Summa VI^c XLVII lb. pro debitis ad vitam. Summa III^c III^{xx} VII lb. X s. de bonis præssiatis erga burgenses ville quorum nomina sunt in scriptis.*

5 — Double du précéd.

6 — *Dettes de Calais à payer en 1287 : à Mathieu et Robert Wyon, Baude Crespin, à la fille de Jehan Maline, aux enfants d'Henri Selvain, etc : 1873 l. 28 d. Et pro debitis ad vitam 623 l.*

7 — *Arrérages de la taille de Calais et Saint-Pierre pour 1287 : Salomon famulus scabinorum V s. Vidua Gervais II s. Eust. Canis C s. super cyphum argenteum cum pede, etc : 57 l. 4 s.*

8 — *Hoc est arreragium ville de Calais datum scabinis par, Waltherum Prisont anno Dom. M^o CC^o octuag. octavo feria sextapost assump. beate Virginis: 17 l. 6 s. Id.*

9 — *Arréage de la taille de 1291 pour Calais et S. Pierre : Henricus de Cal. xx lb. Clai Clinchamer II s. Stas de Cormete XII d. Domicella Agnes de Furno XXX s. Marg. Wissel II s. Magister Joh. Voghel V s. etc : 31 l. 2 s.*

10 — *Hec sunt debita ville de Calaisio que solvenda sunt anno Dom. M^o CC^o octuag. Nono : VIII^c lb. Johanni Mahaut de Attreb. ad manaihe sed dies est ad sabbatum post médium mensis may. It. II lb. Johanni Peket ad festum beati Petri ad vincula, ETC : 2516 l. 10 d. sine manaihe supredicta; et 488 l pro debitis ad vitam.*

11 — *Id. pour 1293 : P^o VIII^c lb. Johanni Mahaut de Attreb. ad sabbatum post médium mensis may. It. III^{xx} XVI lb. pro manaihe dictorum denariorum. It. XXV lb. infantibus Joh. Morvin ad Pascha. It. L s. pro manaihe dict. den. It XX lb. infantibus Eust. Norbel ad Pascha. It XL s. pro manaihe dict. den., etc : 3426 l. 11 s. 10 d. et 426 l pro deb. ad vitam.*

12 — *Arrér. de Calais et de S. Pierre de 1294 : Magister Will. phisicus III s. Egidius de Hoia III s. Domicella de Biauvoir X s. Domina Margar. de Rek X s. Will. de scot II s. Main froid VIII lb., etc. : 19 l. 6 s.*

13 — *Hec sunt debita ville de Calesio que sunt solvenda anno Dom. M^o CC^o, nonag. septimo : x lb. Fouquesin filio Pas Clobbe ad festum beati Martini, It. XX s. pro manaihe, etc : 6048 l. 9 s. 5 d. Item VI^c lb. IIIIII x lb. quas villa debet burgen. prestat, p. x lb. p. cp. It. IIII^c XLVII lb, VIII d. pro berteske. It. cx lb. XVIII s. pro voettockes et wranghen ad galeide et ad barge. Summa totalis VII^m. IIe IIII^{xx} XVI lb. VIII s. Id. It. III^c XXI lb. pro debitis ad vitam.*